
 

 
08/3 број: 404-1-74/15-42  
12.01.2016. године 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15, 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста предмета јавне набавке: услуга. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуга сервисирања 
службених возила РФЗО, за период од 18 месеци, обликован по партијама: 

 

Број 
партије 

Филијале/службена возила 

Процењена 
вредност за 
период од 18 
месеци 

1 

1 Суботица (Fiat Doblo Panorama RST 1.4, Toyota Corola) 

2.324.000,00 

2 Зрењанин ( Fiat Doblo Panorama 1.4 RST) 

3 Кикинда (Opel Astra GL 1.6/16v-4v, Fiat Doblo Panorama 1.4 RST) 

4 Панчево (Оpel Meriva Y16XE, Fiat Doblo Panorama 1.4 RST) 

5 Сомбор (Fiat Doblo Panorama 1.4 RST, Seat Cordoba 1.416V) 

6 
Нови Сад (Fiat Doblo Panorama 1.4 RST, Peugeot 407 2.0, VW 
Passat 2.0) 

7 Покрајински фонд (Honda Akord 2.2, Fiat Stilo) 

8 
 

Сремска Митровица (Fiat Doblo Panorama 1.4 RST, Fiat Doblo  
Panorama 1.4 RST) 

2 

1 Ужице ( Seat Cordoba  1.416V, Fiat Doblo Panorama 1.4 RST) 

889.000,00 

2 Чачак (Fiat Doblo Panorama 1.4 RST) 

3 
 

Краљево (Fiat Doblo Panorama 1.4 RST, Fiat Doblo Panorama 1.4 
RST) 

4 Нови Пазар (Fiat Punto 1.2) 

5 Косовска Митровица (Fiat Idea 1.4) 

3 

1 Бор (Fiat Doblo Panorama 1.4 RST,  Fiat Grandepunto 1.4)  
 
 
 
 
 

2.205.000,00 

2 Зајечар (Fiat Punto 1.2 Dinamic, Fiat Doblo Panorama1.4 RST) 

3 
 

Крушевац ( Fiat Doblo Panorama1.4 RST) 

4 Ниш (Fiat Stilo, Peugeot 407 2.0, Fiat Doblo Panorama 1.4 RST) 

5 Прокупље (Fiat punto 1.2, Fiat Doblo Panorama 1.4 RST) 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

6 Пирот (Fiat punto 1.6V, Fiat Doblo Panorama 1.4 RST) 

7 Лесковац (Fiat Doblo Panorama 1.4 RST, Zastava 10) 

8 
 

Врање (Fiat Doblo Panorama 1.4 RST, Peugeot 308 CF PK 1.6 E) 

9 Грачаница (Fiat Punto 1.2) 

4 

 
1 

Београд (Peugeot 407 – premium 2.0 E, Fiat Doblo Panorama 1.4 
RST) 

1.082.000,00 

2 
Дирекција (Honda Accord 2.0, Fiat Croma 2.2, Fiat doblo panorama 
1.4 RST, Honda ACC 2,4 4D PE executive) 

УКУПНО:   6.500.000,00 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге одржавања и поправки моторних возила и 
припадајуће опреме – 50110000. 

 

7. Уговорена вредност:  

Број партије Уговорена вредност без ПДВ-а 

1 2.324.000,00 

2 889.000,00 

3 2.205.000,00 

4 1.082.000,00 

УКУПНО: 6.500.000,00 

 

8. Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда. 

9.  Број понуда по партијама:  

Број партије Број понуда 

1 7 

2 3 

3 4 

4 7 

 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Уговор се неће извршти 
преко подизвођача.  

11.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.12.2015. године. 

12. Датум закључења уговора: 04.01.2016. године. 

13. Основни подаци о добављачу: 

Број партије 
Назив извршиоца 

Седиште 
извршиоца 

ПИБ 
Матични 

број 

1 STR Šarčević Зрењанин 103382128 56378758 

2, 3 и 4 Prestige plus auto 
d.o.o. 

Крагујевац 106654809 20653221 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

14. Период важења уговора:  

- за партије 1, 2 и 3 од 12.01.2016. године до 11.07.2017. године, 

- за партију 4 од 04.01.2016. године до 03.07.2017. године. 

 

 


